
ПРИКАЗ 
-9~' 

г. Москва 

О проставлении оттиска печати ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на договорах 

В целях упорядочения процедуры заключения договоров, принимая во 

внимание отсутствие требований Гражданского кодекса Российской 

Федерации и )Килищного кодекса Российской Федерации к наличию оттиска 

печати учреждений в заключаемых договорах 

приказываю: 

1. Работникам Управления студенческих общежитий, уполномоченным 

соответствующей доверенностью заключать от имени ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» договоры найма, договоры об оказании оздоровительных услуг, иные 

договоры, заверять заключаемые договоры только личной подписью без 

проставления оттиска печати ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» или оттиски печати 

Управления. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Управления 

студенческих общежитий Шепилова А. Ю. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе ~~ Е. Н. Лейман 


